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CC-PSU-6

Interne voedingskabel voor PCI express

Kenmerken

Interne voedingskabel voor PCI express videokaarten-
Adapterkabel met 2 x 5.25" connector ( man + vrouw) en 6-pins
PCI express connector voor videokaarten

-

Specificaties

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

500
0.028
5.86
125x90x10 mm
400x310x225 mm
CN
8716309037259
8544429090


